

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

	mIn PLN		mIn EUR	
	9 miesięcy zakończone 30.09.2019	9 miesięcy zakończone 30.09.2018	9 miesięcy zakończone 30.09.2019	9 miesięcy zakończone 30.09.2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży	22.280,8	22.199,7	5.171,2	5.219,2
Zysk operacyjny	1.517,3	2.212,5	352,2	520,2
Zysk przed opodatkowaniem	1.121,4	2.105,1	260,3	494,9
Zysk netto	798,9	1.487,3	185,4	349,7
Zysk netto przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	798,9	1.487,3	185,4	349,7
Zysk netto przypisany udziałom niekontrolującym	-	-	-	-
Całkowite dochody/(straty) ogółem	795,4	1.436,3	184,6	337,7
Całkowite dochody/(straty) ogółem przypisane akcjonariuszom Jednostki Dominującej	795,4	1.436,3	184,6	337,7
Całkowite dochody/(straty) ogółem przypisane udziałom niekontrolującym	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1.997,3	1.695,7	463,6	398,7
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(254,4)	(581,0)	(59,0)	(136,6)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1.354,4)	(924,2)	(314,3)	(217,3)
Przepływy pieniężne netto razem	388,5	190,5	90,3	44,8
Podstawowy zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	4,32	8,04	1,00	1,89
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	4,32	8,04	1,00	1,89

	mIn PLN		mIn EUR	
	Stan na 30.09.2019	Stan na 31.12.2018	Stan na 30.09.2019	Stan na 31.12.2018
	(niebadane)	(badane)	(niebadane)	(badane)
Aktywa razem	24.723,0	22.223,9	5.652,8	5.168,3
Kapitał własny przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej	12.275,5	12.034,7	2.806,7	2.798,8
Udziały niekontrolujące	0,1	0,1	0,0	0,0
Kapitał własny razem	12.275,6	12.034,8	2.806,7	2.798,8

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

	mIn PLN		mIn EUR	
	9 miesięcy zakończone 30.09.2019	9 miesięcy zakończone 30.09.2018	9 miesięcy zakończone 30.09.2019	9 miesięcy zakończone 30.09.2018
	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży	19.930,4	19.775,7	4.625,7	4.649,3
Zysk operacyjny	682,2	1.336,7	158,3	314,3
Zysk przed opodatkowaniem	781,1	1.667,5	181,3	392,0
Zysk netto	693,5	1.420,1	161,0	333,9
Całkowite dochody/(straty) ogółem	675,3	1.360,2	156,7	319,8
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	876,9	353,9	203,5	83,2
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	155,0	398,3	36,0	93,6
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1.139,5)	(598,9)	(264,5)	(140,8)
Przepływy pieniężne netto razem	(107,6)	153,3	(25,0)	36,0
Podstawowy zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	3,75	7,68	0,87	1,81
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (w złotych/EUR)	3,75	7,68	0,87	1,81

	mIn PLN		mIn EUR	
	Stan na 30.06.2019	Stan na 31.12.2018	Stan na 30.06.2019	Stan na 31.12.2018
	(niebadane)	(badane)	(niebadane)	(badane)
Aktywa razem	17.564,8	16.281,4	4.016,1	3.786,4
Kapitał własny	10.099,0	9.978,3	2.309,1	2.320,5

W celu przeliczenia pozycji wykazanych w tabeli "Wybrane dane finansowe" na EUR zastosowano następujące kursy wymiany:

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono stosując średni kurs NBP obowiązujący w dniu kończącym okres sprawozdawczy:

na dzień 30.09.2019	na dzień 31.12.2018
1 EUR = 4,3736 PLN	1 EUR = 4,3000 PLN

Pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono stosując kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów NBP ustalonych na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego okresu sprawozdawczego:

9 miesięcy zakończone 30.09.2019	9 miesięcy zakończone 30.09.2018
1 EUR = 4,3086 PLN	1 EUR = 4,2535 PLN